EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DOS CANDIDATOS NA

PROVA ESCRITA

  PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

(ELEIÇÕES UNIFICADAS 2015) - EDITAL 001/2015

GERSON ALBERTO FROHLICH, Presidente do

Conselho Municipal de Direitos da Criança e do

Adolescente, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

através do presente instrumento de homologação, as notas

dos candidatos na prova escrita para o Processo de Escolha

dos Conselheiros Tutelares (Eleições Unificadas 2015) -

Edital n. 001/2015, cuja relação segue abaixo:

 Art. 1º. Ficam homologadas as notas dos candidatos à membro do Conselho Tutelar,

referente ao Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar (Eleições Unificadas 2015) -

Edital n. 001/2015:

NÚMERO

DE

REGISTRO

CANDIDATO (A)

IDADE RG NOTA SITUAÇÃO

01 Marlene Konzen 57 1.716.046 5.5 Apto

02 Liane W. Bieger 36 3.729.379 5.0 Apto

03 Inês L.S. Marschall 47 2.234.864-6 4.0 Inapto

04 Rejane Fischer 24 5.889.125 8.0 Apto

05 Elisiane B. Rintzel 28 4.871.082-60 6.0 Apto

06 João A. Pritsch 57 1.237.342 6.5 Apto

07 Roque A. Ely 60 1.239.624-9 4.0 Inapto

08 Edeltraut Hackenhaar 53 1.491.375 7.5 Apto

09 Cleusa A. Schuh 24 5.104.386-6 5.0 Apto

10 Sara L. N. Rohrs 54 3.266.956-18 Ausente Eliminado

11 Angela C. Knorts 40 2.998.847 Ausente Eliminado

12 Claudia B. Freitag 33 4.193.052 Ausente Eliminado

13 Conceição V.

Lourenço

41 7.079.645-7 6.5 Apto

14 Simone F.M. Menzel 42 2.848.609 6.0 Apto

15 Soraia B. Lara 41 3.122.844 6.0 Apto

16 Dalvana O. Schimitz 22 1.695.706 Ausente Eliminado

17 Loriane Gisch 33 4.160.704 5.5 Apto

18 Eloise Kist Hoss 23 5.117.787 7.0 Apto

19 Marli Caprini Gralow 47 2.541.358 6.5 Apto

Art. 2º. As candidaturas homologadas e consideradas aptas para o processo de campanha

eleitoral totalizam 13 (treze) candidatos.

Art. 3º. Os candidatos que registraram candidatura e não realizaram a prova escrita ficam

automaticamente eliminados do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar - Edital

n. 001/2015.

Art. 4º. Os candidatos considerados aptos para a campanha eleitoral ficam desde já

convocados para uma reunião a realizar-se no dia 24.08.2015, a partir das 13h:30min na sala de

reuniões da Prefeitura Municipal de Saudades/SC.

Saudades (SC), em 14 de Agosto de 2015.

GERSON ALBERTO FROHLICH

Presidente do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente